謹啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、諸般の事情により「　　　　　　　　 」を在庫限りで供給を中止させて頂く事になりましたので、
ご案内申し上げます。
なお、用法・用量に変更はございませんので、　　　　　　の50㎎投与が必要な患者様には20㎎錠と30㎎錠
をそれぞれ1錠ずつご服用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
この度は大変ご迷惑をおかけ致しますこと深くお詫び申し上げますとともに、ご理解とご容赦を賜りますよう
何卒お願い申し上げます。
今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

製造・供給中止のお知らせ

抗悪性腫瘍剤／チロシンキナーゼ阻害剤
アファチニブマレイン酸塩製剤

2022年11月作成

【お問い合わせ先】
日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社
DIセンター　0120-189-779
 [受付時間] 9:00～18:00（土・日・祝日・弊社休業日を除く）

■製造・供給中止予定品
記

製品名 包装単位 統一商品コード 販売包装単位コード 供給中止予定時期

ジオトリフⓇ錠50mg 14錠（7錠×2）PTP 413400817 2022年11月頃

2022年11月

015451B